河海大学部门文件
河海大学部门文件
河海土木 [2015]13号
关于公布第三届土木与交通学院“我最喜爱的班导师”和“我最喜爱的任课教师”评选结果的通知
院内各单位：

根据《河海大学土木与交通学院“我最喜爱的班导师”和“我最喜爱的任课教师”评选办法（修订）》（河海土木〔2014〕12号）文件精神，在向全体土木院本科生及外院相关专业本科生发放调查问卷进行测评的基础上，经按评选办法打分排序，共评选出第三届土木与交通学院“我最喜爱的班导师”4名，提名3名，“我最喜爱的任课教师” 12名，提名3名。现将获奖名单予以公布。
一、第三届土木与交通学院“我最喜爱的班导师”获奖名单
张小丽、蒋  勇、陈徐东、赵  星
二、第三届土木与交通学院“我最喜爱的班导师”提名获奖名单

伍  凯、易  红、谢发祥
三、第三届土木与交通学院“我最喜爱的任课教师”获奖名单
（一）给土木院学生授课的土木院任课教师：

蒋  勇、王  伟、周星德、傅中秋、于  新、赵  星

（二）给土木院学生授课的非土木院任课教师：

雷智鹢、朱为玄、赵  引、沈丽宁
（三）给非土木院学生授课的土木院任课教师：

姚  菲、冷  飞
四、第三届土木与交通学院“我最喜爱的任课教师”提名获奖名单
李  平、刘  鑫、吴建涛

河海大学土木与交通学院
                2015年5月29日